市农业农村委关于申报第十一批农业产业化经营市级重点龙头企业名单的公示
新闻来源： 乡村产业发展处 发布时间： 2019-09-05 10:25:00 字体：【大 中 小】 打印
　　 为推进我市农业产业化经营，进一步 提高农业组织化程度 ， 加快农业发展方式转变 ， 促进现代农业发展和农民就业增收， 根据市政府办公厅《转发市农委等七部门关于加快农业产业化经营市级重点龙头企业发展意见的通知》(津政办发〔2011〕106号，以下简称《通知》）规定，市农业农村委开展了第十一批农业产业化经营市级重点龙头企业申报工作。 经企业申请、区推荐、市农业农村委组织专家评审并征求有关部门意见，现有 4 家企业 符合农业产业化市级重点龙头企业基本条件。
　　现将4家企业名单予以公示。如有不同意见，可将书面材料直接寄至市农业农村委乡村产业发展处(地址：天津市河西区黑牛城道177号农委大厦；邮编：300061)或直接拨打举报电话：88290610。如无意见，将按照《通知》规定程序报请市人民政府予以确认。
　　公示期为7天，从2019年9月5日起至2019年9月11日止。
　　                               2019年9月5日
　　附件
　　申报第十一批农业产业化经营市级重点龙头企业名单
　　北辰区
　　天津金亚麻农业科技有限公司
　　宝坻区
　　天津丰华裕隆农业发展股份有限公司
　　静海区
　　天津五谷香农业发展有限公司
　　中延菌菇业（天津）有限公司
[bookmark: _GoBack]